
Loksa Linnavolikogule        .2021 nr  

 

Otsuse eelnõu edastamine 

 

Edastame Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Linnavara mahakandmine” 

 

ALGATAJA:   Loksa Linnavalitsus 

TÜÜP:    otsus 

ALUS:     Loksa linnavara valdamise, kasutamise ja käsutamise kord § 35 lg 1 

p 2, lg 4 p 1 

ETTEKANDJA:  linnapea 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

 

Värner Lootsmann  

Linnapea 

 

Lisa: 

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Linnavara mahakandmine” juurde 

 

Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Linnavara mahakandmine” 

 

 

 

 

 

Seletuskiri Loksa Linnavolikogu otsuse eelnõu „Linnavara mahakandmine” juurde 

 

2021. aasta märtsikuus omandas Loksa linn ühe euroga kinnistu Posti tn 11, millel olev hoone 

(Saun-Varjupaik) oli amortiseerunud ja varisemisohtlik ning risustas linnapilti. Õnnetuste 

vältimiseks oli vaja varisemisohus hoone kiires korras lammutada. Antud hoone lammutamiseks 

oli luba väljastatud 23.09.2016. aastal.  

 

Tulenevalt Loksa linnavara valdamise, kasutamise ja käsutamise korra § 35 lg 4 p 1-st kantakse 

kinnisvara maha linnavolikogu otsusega. 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Karin Ilves 

arendus- ja keskkonnanõunik 

(karin.ilves@loksa.ee; 5304 8333) 

  

mailto:karin.ilves@loksa.ee


 

 

LOKSA LINNAVOLIKOGU  
  

O T S U S  
  

Loksa linn                            . detsember 2021 nr   

  

Linnavara mahakandmine  

  

Võttes aluseks Loksa Linnavolikogu 18.12.2020 määruse nr 20 „Loksa linnavara valdamise, 

kasutamise ja käsutamise kord” § 35 lg 1 p 2, lg 3 p 8, p 9, Loksa Linnavolikogu  

 

o t s u s t a b: 

 

1. Kanda maha Loksa linna omandis olev linnavara: saun-varjupaik aadressil Posti tn 11, 

ehitisregistri kood 116027761. 

 

2. Otsus jõustub teatavakstegemisel.  

 

3. Loksa Linnakantseleil avalikustada otsus Loksa linna põhimääruse § 9 lõikes 1 sätestatud 

korras.  

 

4. Otsuse peale võib esitada Loksa Linnavolikogule 30 päeva jooksul vaide haldusmenetluse 

seaduses sätestatud korras, arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, mil oleks 

pidanud otsusest teada saama või kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tähtaegadel ja korras.  

  

  

/allkirjastatud digitaalselt/  

Rein Heina 

volikogu esimees 

  
  


